es qui respondeas deo. Numquid dicit
 figmentum ei qui se finxit. quid me
 fecisti sic. An non habet potestatem
 figulus luti ex eadem massa facere
 aliud quidem uas ad honorem. aliud
 uero in contumeliam. Quid si deus
 uolens ostendere iram suam. et notam
 facere potentiam suam. sustinuit in multa
 paciencia. uasa ire apta in interitum.
 ut ostenderet diuicias glorie sue in
 uasa misericordie eius. que preparauit
 in gloriam. quos etiam uocauit. non
 solum ex iudeis. sed etiam ex gentibus.
 sicut in osee dicit. Uocaui non plebem
 meam plebem meam. et non dilectam.
 dilectam. et non misericordiam consecutam.
 misericordiam consecutam. Et erit in
 loco ubi dictum est eis. Non plebs
 mea uos. ibi uocabuntur filii dei
 uiui. Ysaia autem clamat per israel.
Qui fuerit numerus filiorum israel
 tamquam arena maris. reliquie salue
 fient. Verbum enim consumans et
 abbrevians in equitate. quod uerbum
 breuiatum faciet dominus super terram. Et
 sicut per dicit ysaia. nisi dominus
 sabaoth reliquisset nobis semen.
 sicut sodoma facti essemus. et sicut
 gomorra similes fuisset. Quid ergo
 dicemus. Quod gentes que non sectabantur
 iusticiam. apprehenderunt iusticiam.
 iusticiam autem. que ex fide est. Ipsi
 uero sectando legem iusticie. in lege
 iusticie non perueniunt. Quare. Quia
 non ex fide. sed quasi ex operibus. Of-
 fenderunt enim in lapide offensionis
 sicut scriptum est. Ecce ponam in
 syon lapidem offensionis. et petram
 scandali. Et omnes qui crediderint
 in eum. non confundentur. **C** **X**
Fratres. Voluntas quidem cordis
 mei. et obsecratio ad deum sit